
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.12.2023 № 82-п 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Беличанского сельсовета Беловского района Курской 

области от 09.11.2020 № 61 – п «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального 

образования «Беличанский сельсовет» Беловского 
района Курской области «Профилактика 

правонарушений на территории муниципального 
образования «Беличанский сельсовет» Беловского 

района Курской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 г.  № 182 – ФЗ «Об 
основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского 
района Курской области, рассмотрев представление прокуратуры Беловского 
района от13.11.2023 № 20-2023, Администрация Беличанского сельсовета 
Беловского района Курской области постановляет:  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
постановление Администрации Беличанского сельсовета Беловского района 
Курской области от 09.11.2020 № 61 – п «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского 
района Курской области «Профилактика правонарушений на территории 
муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района 
Курской области». 

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее 
мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 

Глава Администрации Беличанского 
сельсовета Беловского района                                                              С.Г.Ельников 
 
 

 



Утверждены 
постановлением Администрации Беличанского сельсовета 
Беловского района Курской области от 11.12.2023 № 82-п 
«О внесении изменений в постановление Администрации 

 Беличанского сельсовета Беловского района Курской области  
от 09.11.2020 № 61 – п «Об утверждении муниципальной 
 программы муниципального образования «Беличанский  

сельсовет» Беловского района Курской области  
«Профилактика правонарушений на территории 

 муниципального образования «Беличанский сельсовет» 
 Беловского района Курской области» 

 
 

  

Изменения, которые вносятся в  постановление 
Администрации Беличанского сельсовета Беловского 

района Курской области от 09.11.2020 № 61 – п «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального 

образования «Беличанский 
сельсовет» Беловского района Курской области 
«Профилактика правонарушений на территории 

муниципального образования «Беличанский сельсовет» 
Беловского района Курской области» 

 
1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования 

«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области «Профилактика 
правонарушений на территории муниципального образования «Беличанский 
сельсовет» Беловского района Курской области» (далее – Программа) строку 
«Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы бюджетных 
ассигнований Программы 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
мероприятий Программы за счет средств местного 
бюджета устанавливается и утверждается 
решением Собрания депутатов Беличанского 
сельсовета Беловского района о местном 
бюджете на очередной финансовый год и 
плановый период.  
Общий объем финансирования Программы за 
счет средств местного бюджета составит – 7 000  
рублей, в т.ч. по годам: 
2021 год – 1 000 рублей; 
2022 год – 1 000 рублей; 
2023 год – 3 000 рублей; 
2024 год – 1 000 рублей; 
2025 год – 1 000 рублей 

». 



2. Строку 15 раздела V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской 
области «Профилактика правонарушений на территории муниципального 
образования «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области». 
Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы на 2021-2025 гг.»  
изложить в следующей редакции: 

« 

15 Проведение мероприятий по 
выявлению и уничтожению 
незаконных посевов и очагов 
дикорастущих наркосодержащих 
растений 

местный 
бюджет 

2,0 0,0 0,0 2,0 

 

0,0 0,0 2021-2025 гг. Администрация 
Беличанского 
сельсовета 

Повышение 
эффективности 
системы социальной 
профилактики 
правонарушений 

». 


